広報担当／岡山市北区岡町13番16号   ☎086-232-7265

２０２５年８月２８日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長 野口重明

株主ご優待品選択方法および配当金お受け取り方法変更のお知らせ

 当社は、２０２５年８月３１日現在の株主さまより、株主ご優待品の選択方法および配当

金領収証による配当金のお受け取り方法を変更しますのでお知らせいたします。

記

１. 株主ご優待品選択方法の変更について

「ＶＪＡギフトカード」ご希望の株主さまに、株主ご優待品選択はがき（以下、「優待選

択はがき」）をご返送いただいておりましたが、最近の株主ご優待品選択割合を考慮し、

優待選択はがきのご返送が必要な方を下記のとおり変更いたします。

■優待品選択はがきのご返送が必要な方

【変更前】 「ＶＪＡギフトカード」をご希望の方

【変更後】 「天満屋ギフトカード」をご希望の方

※株主ご優待品は「天満屋ギフトカード」「ＶＪＡギフトカード」のいずれかであり、変

更ございません。

２. 配当金お受け取り方法の変更について

株主さまの利便性向上のため、配当金領収証による配当金のお受け取り金融機関を下記

のとおり変更いたします。

【変更前】中国銀行、三井住友銀行、みずほ銀行、三菱ＵＦＪ銀行、三井住友信託銀行、

三菱ＵＦＪ信託銀行の本店および全国各支店

【変更後】ゆうちょ銀行全国本支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）

※「配当金領収証」により金融機関窓口で配当金をお受け取りいただいている株主さま

が対象です。

※「銀行等口座振込」や「証券口座への振替(株式数比例配分方式)」をご利用の株主さ

まは変更ございません。

＜本件に関するお問い合せ先＞

株式会社天満屋ストア 人事総務部総務部門

TEL：086-232-7265（受付時間：１０時～１８時）

以 上